

SÖL20 DEN20

Värmdö 2020-08-11
Läger med Sport Support i Österrike 2020
Grupp USLK på höstlovet

Hej skidåkare!

Sport Support vill tillsammans med USLK presentera klubbägret i Sölden på höstlovet 2020. Lägret i år börjar **söndag 25 oktober** och avslutas på lördag 31 oktober med hemresa. Jag är övertygad i dag om att vi skall kunna genomföra ett bra träningsläger i Sölden på Höstlovet. Det blir några justeringar i upplägget beroende på Covid - 19 pandemin men jag hoppas och tror att det bara skall göra er vecka ännu bättre i år. Vi har ca 30 platser bokade för USLK i Sölden i år. Träningen startar måndag morgon den 26 oktober och är 6 heldagar. **Priserna** är något justerade i höst, beroende på pandemin, men i stort samma som föregående år.

1. Hur kan och vill du resa till Sölden i oktober 2020?

Här vet vi inte i dag hur vi kan resa genom Europa i oktober. Därför bokar du ditt träningsläger **utan** resealternativ i dag, så löser vi resorna i september, då vi vet mer. Ambitionen är att flyg, buss eller egen bil skall fungera på ett bra sätt när vi vet lite mer. Så följande alternativ skall finnas när ni bestämmer hur ni vill/kan resa till Österrike i september.

Du kan resa med "**USLK bussen**" från Uppsala, problemfritt och enkelt. Lasta på och plocka fram allting 24 timmar senare i Sölden. Bussen går sedan upp och ner till glaciären varje dag. Bussen avgår **lördag den 24 oktober** kl. 09.00. Hemkomst är söndag den 1 november på kvällen. Avresa från Sölden lördag kväll efter skidåkning och 6 fantastiska skiddagar med träning i Sölden. Det är ca 100 meter att gå till Bussen, varje morgon från där du bor i Sölden.

Flyga till München, söndag den 25 oktober. Du bokar du ditt eget flyg. Flygtiderna bestämmer du själv, det finns att välja på. Transfer till Sölden tar ca 3 timmar.

Vi hämtar dig på flygplatsen i **München kl. 15.00**. Du har naturligtvis plats i vår transfer buss till och från glaciären varje dag. Transfer till München är **söndag 1 november** på morgonen, efter frukost. Flyget du skall boka är efter kl. 14.00.

Bil till Sölden eller om du vill hyra bil på flygplatsen. Du sköter alla dina transporter själv till och från Sölden och till och från glaciären i Sölden. Du har friheten att bestämma alla transporter själv. **Ankomst lördag 24 oktober eller söndag 25 oktober** och avresa, **lördag 31 oktober eller söndag 1 november** från Sölden. 6 eller 7 skiddagar med liftkort i Sölden.

2. Hur vill du bo med USLK i Sölden?

Vi har som alla tidigare år bokat in Uppsala med 30 platser på Hotell Elisabeth i Sölden. Vårt bästa Hotell med pool, bastu, relax och frukost, middag i toppklass på hotellet

AKTIVITETER med USLK i SÖLDEN 2012

Lägret i Sölden är öppet för alla åkare från U10 till U16. Stommen i träningen är naturligtvis klubbens duktiga tränare. Vi har 2 bokade trasséer för USLK på glaciären. Fördelen med Sölden nu som tidigare är naturligtvis att du **inte** står i några stora kö samlingar för att komma upp med kabinbana till glaciären och skidåkning. Du kommer direkt upp till snön och startar din träning.

Träningsavgiften bestäms av klubben.

Maxi Support, Föräldraträning, kostar 1 000 kr för 5 eftermiddagar med **Sara Sandberg** vecka 44. Måndag till fredag med samling 12.30 varje dag på Tiefen.

PRISER SÖLDEN 2020 med USLK

SÖL20 DEN20

**Boende:
personer**

**Elisabeth
30**

egen resa

6 900 kr

ankomst söndag 25 oktober och hemresa lördag 31 okt efter skidåkning, 6 liftkortsdagar.

egen resa

7 630 kr

ankomst söndag 25 oktober och hemresa söndag 1 november, 6 liftkortsdagar.

hämta flyget

7 630 kr

I München

Söndag 25 oktober med alla transfer i Sölden till och från glaciären. Priset kommer att ligga på ca 1 900 kr.

bussresa

från Sthlm

6 900 kr

Lördag 24 oktober. Bussresan tor. kommer att kosta ca 3 000 kr med alla transfer hela veckan i Sölden.

Priserna är klubbens grundpriser för 6 träningsdagar/liftkortsdagar och **6 eller 7 dygn i Sölden** med halvpension, material för träning och 4 platser på glaciären för träning. Priserna ovan är för **ungdomar** som är födda år 2006 och senare. Priset för vuxna är 900 kr mer, beroende på liftkortspriset. **Tränar kostnaden är rabatterad med 2 000 kr per tränare vid minst 25 bokade deltagare på lägret.**

Du som redan har **förbokat din resa i januari/februari** sitter bara lugn i båten och avvaktar en faktura från oss på ditt träningsläger i Sölden, med de val du gjorde vid din förbokning.

BOKNING:

Du kan börja boka din resa **måndag 1 juni**. Men bestäm dig så snart som möjligt för platserna brakar ta slut snabbt och flygbiljetter som du bokar nu är ombokningsbara eller betalas tillbaka om det inte fungerar med flyg i höst.

Gå in på www.sports.se

Sen vidare till vår **bokning**.

Fyll i antal deltagare och under klubb hittar du USLK, sedan ska du välja transport, boende, namn och liftkortsdagar samt aktiviteter för dina resenärer. Kolla din bokning innan du går till betalning. Alla uppgifter måste fylla i. Även önskemål om buss resa eller transfer från München. MEN priset är nu 0 kr när du bokar. Anmälningsavgiften är 1 000 kr som du betalar med ditt kreditkort.

Önskar du ett **avbeställningsskydd** så kostar det 200 kr per person och ger dig rätt att boka av din resa 48 timmar innan avresan, utan några som helst intyg eller förpliktelser. Läs mer på www.sports.se.

Mer info om Sölden och alpin skidåkning, hittar du på vår hemsida www.sports.se eller kontakta mig direkt på kjell@sports.se

med hälsningar från Kjell Ahlén